[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________________________________________________________________

ул. Ленина, 11,  г. Семилуки, 396901, тел./факс (47372)  2-45-65

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«01» февраля  2019 года.

№16-р
 Об утверждении реестра
 муниципальной собственности
 городского поселения – город
 Семилуки на 01 февраля 2019года
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом муниципального образования городского поселения – города Семилуки, на основании решения Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки четвертого созыва Семилукского муниципального района Воронежской области от 27 марта 2014 года № 206 «об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «городское поселение – город Семилуки»»:
1. Утвердить Реестр недвижимого имущества городского поселения – город Семилуки согласно приложению №1;
2. Утвердить Реестр движимого имущества городского поселения – город Семилуки согласно приложению №2;
3. Утвердить Реестр сведений о муниципальных унитарных предприятиях городского поселения – город Семилуки согласно приложению № 3.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 И.о. главы администрации городского
 поселения –  город Семилуки                                                           А. В. Братякин